Sexta-feira

8 de Dezembro de 2023

2 - Ano XV - N» 1927
Chorrochó

|_j_ Diário Oficiíil (Io
município

Extratos de Contratos

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N«. 095/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ: 30.269.362/0001-43,
CONTRATADA: D MAIS DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA ME, CNPJ: 40.482.611/0001-
38. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE PROJETOS PEDAGÓGICOS (BABYTECA, BRINQUEDOTECA, INCLUSOTECA,
MAIS LEITURA, JOGANDO E APRENDENDO E PROJETO LÓGICO), PARA ATENDER OS
ALUNOS DA REDE DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CHORROCHÓ. Processo
Administrativo/Licitatório n®. 089/2023 - Pregão Eletrônico SRP n°. 016/2023. Fundamento
Legal: Lei Federal n°. 8.666/93 e alterações posteriores. Lei Federal n». 10.520/2002, pelo
Decreto Federal n°. 10.024/2019, Decreto Federal n°. 8.538/2015, Lei Complementar n°.
123/06, alterada pelas Leis Complementares n®. 128/2008 e 147/2014 e Decreto Municipal
n°. 037/2020. Valor Global do Contrato: R$ 416.900,00 (quatrocentos e dezesseis mil e
novecentos reais). Data de assinatura: 08/12/2023.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZVGQTZCRTIWQOVGOEUZRT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 88ff9b95-3974-4a7f-acf2-3dbe36a8ad9d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 88ff9b95-3974-4a7f-acf2-3dbe36a8ad9d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 88ff9b95-3974-4a7f-acf2-3dbe36a8ad9d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 88ff9b95-3974-4a7f-acf2-3dbe36a8ad9d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 88ff9b95-3974-4a7f-acf2-3dbe36a8ad9d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 88ff9b95-3974-4a7f-acf2-3dbe36a8ad9d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 88ff9b95-3974-4a7f-acf2-3dbe36a8ad9d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 88ff9b95-3974-4a7f-acf2-3dbe36a8ad9d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 88ff9b95-3974-4a7f-acf2-3dbe36a8ad9d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 88ff9b95-3974-4a7f-acf2-3dbe36a8ad9d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 88ff9b95-3974-4a7f-acf2-3dbe36a8ad9d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 88ff9b95-3974-4a7f-acf2-3dbe36a8ad9d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 88ff9b95-3974-4a7f-acf2-3dbe36a8ad9d